Sexta-feira
9 de Setembro de 2022
2 - Ano X - Nº 2475 Ibitiara

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDY3MJQ2QTA3OUZDRTQ2RT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

                   ESTADO DA BAHIA
          PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - CNPJ: 13.781.828/0001-76

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 032/2022

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA - BA, com base da Lei nº

10.520/2002 c/c Lei nº 8.666/93, torna público a abertura de PREGÃO PRESENCIAL n°

032/2022: Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

SERRALHERIA PARA MANUTENÇÃO E CONFECÇÃO DE PORTAS, PORTÕES,

GRADES, ESQUADRIAS E OUTROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA - BA E DE SUAS SECRETARIAS. Data de

abertura: 22.09.2022 as 09:00hs, na sala de reuniões da CPL na Prefeitura Municipal de

Ibitiara - Bahia. Maiores informações através do e-mail: ibitiaralicita@gmail.com ou

diretamente na Prefeitura Municipal de Ibitiara - BA, na sala da CPL, das 08:00 hrs as

12:00 hrs.

Mauricio da Silva Vieira
Pregoeiro